様式第１１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正
	建築制限等解除承認申請書
令和　　年　　月　　日
豊橋市長　様
　住所
　　　　　　　　　　　申請者
氏名
　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－
次のとおり都市計画法第３７条第１号の規定により建築制限等の解除の承認を申請します。

	開発許可年月日
及び許可番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　－　　　号

	開発区域に含まれる
地域の名称

	開発行為の工事完了
予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日完了予定

	建築物又は
特定工作物の建築等
完了予定年月日
	年　　　月　　　日完了予定

	予定建築物等の用途

	建築制限等解除
の理由

	備考

	※

備考１　申請者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。
　　２　※印欄には、記入しないでください。
【注意事項】
○　この申請書には、土地利用計画図を添付してください。
土地利用計画図
	明示すべき事項
	縮　　　　　尺

	開発区域の境界、公共施設の位置及び形状、
予定建築物等の敷地の形状、敷地に係る予定
建築物等の用途及び公益的施設の位置
	１／１０００以上のもの

様式第１１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副
	建築制限等解除承認申請書
令和　　年　　月　　日
豊橋市長　様
　住所
　　　　　　　　　　　申請者
氏名
　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－
次のとおり都市計画法第３７条第１号の規定により建築制限等の解除の承認を申請します。

	開発許可年月日
及び許可番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　－　　　号

	開発区域に含まれる
地域の名称

	開発行為の工事完了
予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日完了予定

	建築物又は
特定工作物の建築等
完了予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日完了予定

	予定建築物等の用途

	建築制限等解除
の理由

	備考

	※
	承認番号第　　　‐　　　号
令和　　年　　月　　日
豊橋市長　佐原光一
この申請は、下記の条件を付けて承認します。
記
１　当該建築行為が、開発行為に関する工事を完成させるに障害とならないよう適切な処置を講じること。
２　当該建築行為により、開発区域及びその周辺の地域に災害が生じないよう万全を期すること。
３　本承認による建築物等は、都市計画法第３６条第３項の規定による開発行為に関する工事完了の公告があるまで使用しないこと。

備考　※印欄には、記入しないでください。
【注意事項】
○　この申請書には、土地利用計画図を添付してください。
土地利用計画図
	明示すべき事項
	縮　　　　　尺

	開発区域の境界、公共施設の位置及び形状、
予定建築物等の敷地の形状、敷地に係る予定
建築物等の用途及び公益的施設の位置
	１／１０００以上のもの